Экз.

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА БЕЗОПАСНОСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федерально государственное унитарное предприятие

«Научно-технический центр «БАЗИС»
Федеральной службы безопасности Российской Федерации»

ПРИКАЗ

от 2022 г. № //Л г. Калуга

На основании п. 8 Положения об особенностях участия субъектов малого и
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета
указанного объема, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц» *

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утв'ердить новый перечень товаров, работ, услуг, закупка которых
осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства
(Приложение №1).
2. Разместить перечень в Единой информационной системе на
официальном сайте .www.zakupki.gov.ru
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальников
подразделений ответственных за закупку товаров, работ, услуг.
4. Приказ вступает в силу с 24.02.2022 г.

И.о. директора В.П. Дмитриев

http://www.zakupki.gov.ru

приложение № 1
к приказу № от$1 /&2022 г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов
малого и среднего предпринимательства

4

№ Классификация
по ОКПД 2

Наименование товаров, работ, услуг

1 24.45.30.390 Прокат цветных металлов

2 20.16.20.122 Поставка полимеров

3 27 Поставка электро - технического оборудования

4 32.99.11.199 Закупка хозяйственных принадлежностей для нужд работников
(мыло, крема, перчатки и тд.)

5 20.13
20.14
20.15

Поставка кислот

6 25.94.1 Поставка специальных крепежных изделий

7 62.03.12.130 Услуги по сопровождению компьютерных систем

8 22.23.14.120 Блоки оконные пластмассовые

9 14 Поставка Спецодежды

10 43 Работы строительные специализированные

11 46.49.23.000 . Закупка канцелярских товаров

I